
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/216/13 

RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2013 r.  Nr XXV/189/12 Rady Gminy Łapanów 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,9 lit. c, d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pzm) oraz art. 211, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. - przepisy wprowadzające o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241). Rada Gminy 

Łapanów uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Łapanów na 2013 r. o kwotę: 100.000,00 zł wg. poniższego 

zestawienia:  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Zwiększenia  

( + ) 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 100.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  100.000,00 

   Dochody bieżące 100.000,00 

  2020  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  100.000,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIA: 100.000,00 

 

2. Dokonuje się przeniesień planów dochodów budżetowych na 2013 r. wg. poniższego zestawienia:  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie  

( + ) 

Zmniejszenie  

( - ) 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

100.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2013 r.

Poz. 2929



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jst na podstawie ustaw 

 

100.000,00 

   Dochody bieżące  100.000,00 

  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat  100.000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 100.000,00 

 

 90002  Gospodarka odpadami  100.000,00  

   Dochody bieżące 100.000,00  

  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat  100.000,00  

 RAZEM: 100.000,00 100.000,00 

 

3. Po dokonanych zmianach dochody budżetowe na 2013 r. wynoszą:   28.874.843,80 zł W tym:  

- dochody bieżące          26.037.607,80 zł  

- dochody majątkowe         2.837.236,00 zł 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Łapanów na 2013 r. o kwotę: 100.000,00 zł wg. poniższego 

zestawienia:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zwiększenia  

( + ) 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  100.000,00 

  Wydatki bieżące 100.000,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  100.000,00 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  100.000,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIA: 100.000,00 

 

2. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu gminy Łapanów na 2013 r. wynoszą: 28.938.343,80 zł W tym:  

- wydatki bieżące         25.124.343,80 zł  

- wydatki majątkowe         3.814.000,00 zł 

§ 3.  

1. Budżet Gminy Łapanów na 2013 r. zamyka się niedoborem  budżetowym w kwocie:  63.500,00 zł który 

zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów bankowych.  

2. Planowane przychody: 

§ 951. - Przychody ze spłat pożyczek      60.000,00 zł  

§ 952. - Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek    3.500.000,00 zł w tym: na 

współfinansowanie wydatków z UE       500.000,00 zł  

3. Planowane rozchody: 

§ 992. - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   3.496.500,00 zł w tym: 

kredytów związanych z wydatkami dot. UE      400.000,00 zł  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2929



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa 
 

Uzasadnienie  

Zwiększa się dochody budżetu gminy Łapanów na 2013 r. o otrzymaną dotację na "Modernizację Domu 

Kultury w Sobolowie" w kwocie: 100.000,00 zł.  

Po stronie wydatków środki wprowadza się zgodnie z przeznaczeniem.  

Ponadto dokonuje się zmiany klasyfikacji dochodów z tytułu odbioru odpadów komunalnych 

w II półroczu 2013 r. zgodnie z wyjaśnieniem Ministerstwa Finansów.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2929


		2013-04-15T15:00:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




